Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 11.05.2022
	№ 721

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и  дополнений в постановление
администрации муниципального образования
город Ефремов от 03.03.2015 № 435
« Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального
образования город Ефремов»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом комитета Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку от 17.02.2012 N 6 "О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления муниципального образования Тульской области схемы размещения нестационарных торговых объектов", на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 03.03.2015 № 435 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Ефремов» следующие  дополнения и изменения:
 1.1. дополнить приложение «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Ефремов» пунктам 153,154 следующего содержания:

	№
п/п
	           Адрес
	Наименование нестационарного торгового объекта
	Площадь
	Специализация

	Срок осуществ-ления деятель-ности

	153

	ул.Ленина , в районе ТЦ «Талисман»

	павильон

	18

	непродовольственные товары
	круглогодично

	154
	ул.Тульское шоссе , парк им.Бунина

	передвижной объект
	150
	услуги бытового обслуживания
	с 1 мая по 30 сентября

1.2.  в пункте 78 , слова «6», заменить словами «18», слова «киоск», заменить словами «павильон», слова «печатная продукция», заменить словами «продовольственные товары».

	2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
       3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

    Глава администрации
муниципального образования
         город Ефремов                                                             С.Г.Балтабаев